Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 74 - Jueves, 20 de abril de 2017

página 10

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD

Resolución de 12 de abril de 2017, de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, de modificación de la Resolución de 2 de marzo de 2017, por la que se convoca acceso al proceso de selección para la cobertura del puesto de Responsable Asistencial para la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol.

Publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía de 7 de marzo de 2017, la Resolución de 2 de marzo de 2017, de la Dirección Gerencia de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, por la que se convoca acceso al proceso de selección, para la cobertura del puesto de Responsable Asistencial para la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, ésta ha resultado modificada por Resolución de 5 de abril de 2017, de la Dirección Gerencia de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, por la que se resuelve el recurso de reposición frente a la anterior Resolución.

En virtud de la cual, se modifica la Resolución de 2 de marzo de 2017, de la Dirección Gerencia de la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, por la que se convoca acceso al proceso de selección, para la cobertura del puesto de Responsable Asistencial para la Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol en la siguiente manera:

Donde dice:

Título requerido.

Licenciado en Medicina.

Debe decir:

Título requerido.

- Título universitario de licenciado/diplomado/ graduado sanitario.

Asimismo, para la presentación de nuevas solicitudes, se abre un nuevo plazo de presentación de solicitudes, de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente modificación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, sin que sea necesario que los candidatos que ya hayan presentado su solicitud en el anterior plazo reiteren la misma.

Marbella, 12 de abril de 2017.- El Director Gerente, Torcuato Romero López.

